メール ＠
TEL       （　　　）－       　FAX       （　　　）－

医療介護カレッジ(福岡市版）　勉強会のご案内

備考　※事前に質問事項等があればお気軽にご記入下さい。

連絡先

事業所名

参加者名

参加者名

参加者名

参加者名

このままFAXで送信ください
FAX ０３－６６８４－４３３９

謹啓 時下、皆様方におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて勉強会を開催することとなりました。

ご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますよう宜しくお願い致します。
敬白

14：00～15：30
「在宅誤嚥性肺炎予防のため口腔機能評価・管理とその在宅

支援について」 ～一見して得られる情報と口腔ケアを交えて～

アンブル歯科 副院長 平野 充広 氏

四つ葉在宅クリニック 院長 胡 暁華 氏

※平野先生、胡先生には勉強会終了後しばらく会場に残って頂きます。

個別でご質問等がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。

日時 ：平成31年7月17日(水)  14：00～15：30
場所 ： 南市民センター 社会教育棟 2階 視聴覚室

福岡市南区塩原2丁目8-2
※施設駐車場が有料になっております。お帰りの際に施設窓口にて駐車券の受付処理を行って下さい。

「駐車料金」施設利用者：1時間以内無料、2時間まで200円、2時間以上300円

満車の場合は近隣の有料駐車場をご利用下さい。

会合名 ：医療介護カレッジ(福岡市版) 第12回勉強会

参加費 ：無料

※ 参加人数に達し次第締め切らせていただきますのでお早めにお申し込みください。

ご不明点などございましたらHyuga Pharmacy株式会社（きらり薬局） 担当：永田（080-4069-6157）まで

お問い合わせください。